
UCHWAŁA NR XI/69/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Dyrektora Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 ze zm), art. 49 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2015r., poz. 618) oraz § 2 pkt. 2, § 3 ust. 1 i ust. 3, oraz § 10 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 roku, w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012r., poz. 182) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie w następującym składzie:

1) przedstawiciele podmiotu tworzącego zakład:

a) Zbigniew Piątek – Wójt Gminy Piekoszów,

b) Grażyna Tatar – Sekretarz Gminy Piekoszów,

c) Barbara Drogosz- Radna Gminy Piekoszów,

d) Magdalena Garbat- Radna Gminy Piekoszów,

e) Małgorzata Chatys- p.o. Dyrektora SZPOZ w Piekoszowie

f) Grzegorz Midak- lekarz.

2) Aleksander Sieradzan – Przedstawiciel Rady Społecznej SZPOZ w Piekoszowie.

2. Na Przewodniczącego Komisji wskazuje się: Zbigniewa Piątka - Wójta Gminy Piekoszów

§ 2. Powołanie Komisji Konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe.

§ 3. Komisja przeprowadza postępowanie konkursowe zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez 
zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, Zakładzie oraz na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej.

Id: BBC3A1C6-1A96-4F6E-8F30-318FA1284E0B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 49 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2015r., poz. 618), w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs
na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego. Konkurs ten ogłasza podmiot tworzący zgodnie z § 2 pkt.
2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na
niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012r.,
poz. 182). Konkurs na stanowisko przeprowadza Komisja Konkursowa, powołana przez właściwy podmiot,
tj. podmiot tworzący zakład, zgodnie z orzeczeniem Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 24 czerwca
2014r., sygn.akt IIOSK 56/14 podmiotem tym jest organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

Komisja działa w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym
nie będącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012r. poz. 182) i kończy swą działalność w myśl § 16 z dniem
nawiązania stosunku pracy, albo zawarcia umowy cywilnoprawnej z kandydatem wybranym w drodze
konkursu.

Id: BBC3A1C6-1A96-4F6E-8F30-318FA1284E0B. Podpisany Strona 1




